Schliisselanhanger "Haus IV"
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Der Schliisselanhénger "Haus" ist nicht nur ein praktisches Accessoire, sondern auch ein Symbol fur Geborgenheit und Heimat. Mit
seinem einzigartigen Design in Form eines Hauses und einem integrierten Maf3band von 2 Metern ist er der perfekte Begleiter fur
alle, die Wert auf Funktionalitat und Stil legen. Egal ob fiir den eigenen Schliisselbund oder als Geschenk, dieser Schliisselanhanger
wird sicherlich alle Blicke auf sich ziehen. Lassen Sie sich von diesem kleinen Haus verzaubern und tragen Sie lhre Schliissel mit

Stolz!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

53x4,7x1,5cm
Doming, Tampondruck
28

empty

1

480

CN

90178010

60
35x29,5x26,5cm
14,5 kg

Produkt-Farben

weil []
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