



Schlüsselanhänger "Haus IV"

Art-Nr.: 0012088

Der Schlüsselanhänger "Haus" ist nicht nur ein praktisches Accessoire, sondern auch ein Symbol für Geborgenheit und Heimat. Mit seinem einzigartigen Design in Form eines Hauses und einem integrierten Maßband von 2 Metern ist er der perfekte Begleiter für alle, die Wert auf Funktionalität und Stil legen. Egal ob für den eigenen Schlüsselbund oder als Geschenk, dieser Schlüsselanhänger wird sicherlich alle Blicke auf sich ziehen. Lassen Sie sich von diesem kleinen Haus verzaubern und tragen Sie Ihre Schlüssel mit Stolz!

Produkt-Informationen

Produktgröße	5,3 x 4,7 x 1,5 cm
Werbeanbringung	Doming, Tampondruck
Gewicht (g)	28
Material	ABS
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	480
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	90178010
Stückzahl in Unterverpackung	60
Maße Exportkarton	35 x 29,5 x 26,5 cm
Bruttogewicht Exportkarton	14,5 kg

Produkt-Farben

weiß



Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
Doming	CMYK